



Allergènes

chocolats de Pâques

Chocolat au lait 35%

Chocolat (35% de cacao minimum, pur beurre de cacao)

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, fèves de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille.

Présence possible de gluten, fruits à coque, œuf, soja

Chocolat noir 55%

Chocolat (55% de cacao minimum, pur beurre de cacao)

Ingrédients : sucre, fèves de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille, LAIT.

Présence possible de fruits à coque, soja

Chocolat blanc 35% DULCEY

Chocolat (35% de cacao minimum, pur beurre de cacao)

Ingrédients : beurre de cacao, sucre, LAIT entier en poudre, Lait écrémé en poudre, lactosérum (LAIT), beurre (LAIT), émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille.

Présence possible de fruits à coque, soja

Chocolat blanc 34%

Chocolat (35% de cacao minimum, pur beurre de cacao)

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille.

Présence possible de fruits à coque, oeuf et sésame.

Les Petits Rétais

